
CO JE NOVÉHO V APLIKACI 3DEXPERIENCE® DRAFTSIGHT®

Sada nástrojů pro oblast strojírenství*

Průvodce extrakcí dat

Offline režim 

Správce rozvržení stránky 

Výhody
Vytvářejte standardní 
strojírenské výkresy ve 2D 
rychleji a snadněji pomocí 
dílů připravených k použití 
a funkcí zaměřených  
na uživatele.

Výhody
Ušetřete čas extrakcí entit 
a bloků a opětovným 
vytvářením výkresů 
z exportovaných 
tabulkových dat.

Výhody
Pokračujte v práci bez 
přerušení, i když je 
připojení k internetu 
pomalé nebo nedostupné.

Výhody
Ušetřete čas při konfiguraci 
nastavení tisku opakovaným 
použitím stávajících 
konfigurací tisku.

• Využijte pokročilé 2D nástroje s funkcemi 
přizpůsobenými pro strojaře a s uživatelským 
rozhraním optimalizovaným pro konstruktéry. 

• Ušetřete čas při ověřování stylů výkresů, vrstev, 
rámečků a knihoven dílů podle předdefinovaných 
mezinárodních standardů.

• Zjednodušte a zkraťte kroky v návrhu pomocí 
automatického vytváření vrstev a seskupení 
konstrukčních entit v určených vrstvách na  
základě zvoleného standardu.

• Urychlete vytváření profesionálních strojírenských 
výkresů pomocí knihoven dílů připravených k použití, 
jako jsou šrouby, šroubové spoje, matice, čepy 
a podložky, díry, tabulky děr a popisy děr.

• Zjednodušte proces návrhu omezením manuálního 
počítání a zadávání tabulkových dat díky extrakci 
vybraných entit a bloků z výkresu.

• Sdílejte pohodlně data pomocí ukládání extrahovaných 
dat do formátu Microsoft® Excel nebo CSV a urychlete 
vytváření budoucích výkresů opakovaným použitím 
datových tabulek.

• Zajistěte flexibilitu návrhu prostřednictvím kombinace 
dat z výkresů s externími daty do jediného zdroje, což 
zároveň snižuje výskyt chyb a podporuje spolupráci 
v rámci organizace.

• S novým režimem offline můžete pracovat kdykoli 
a kdekoli, bez ohledu na připojení k internetu. 

• Už nikdy neztraťte konstrukční změny díky místnímu 
ukládání souborů a jejich uložení na platformu 
3DEXPERIENCE poté, až budete opět online.

• Ušetřete čas při úpravách nastavení tisku opakovaným 
použitím uložených konfigurací tisku v šablonách  
výkresů nebo v rozvrženích stránek. 

• Zajistěte flexibilitu tisku díky dalším podporovaným 
formátům konfigurace tisku. 

1

2

3

4

*  Pro přístup k těmto funkcím může být vyžadována 
samostatná role.



©
20

22
 D

as
sa

ul
t S

ys
tè

m
es

. V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. 3
D

EX
P

ER
IE

N
CE

, i
ko

na
 k

om
pa

su
, l

og
o 

3D
S,

 C
A

TI
A

, B
IO

VI
A

, G
EO

VI
A

, S
O

LI
D

W
O

R
KS

, 3
D

VI
A

, E
N

O
VI

A
, N

ET
VI

B
ES

, M
ED

ID
A

TA
, C

EN
TR

IC
 P

LM
, 3

D
EX

CI
TE

, S
IM

U
LI

A
, D

EL
M

IA
 a

 IF
W

E 
js

ou
 o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 n

eb
o 

re
gi

st
ro

va
né

 o
ch

ra
nn

é 
zn

ám
ky

 
sp

ol
eč

no
st

i D
as

sa
ul

t S
ys

tè
m

es
, e

vr
op

sk
é 

ak
ci

ov
é 

sp
ol

eč
no

st
i (

ob
ch

od
ní

 re
gi

st
r V

er
sa

ill
es

 č
. B

 3
22

 3
06

 4
40

) a
 n

eb
o 

je
jíc

h 
po

bo
če

k 
v 

U
SA

 a
 d

al
ší

ch
 z

em
íc

h.
 V

še
ch

ny
 o

st
at

ní
 o

ch
ra

nn
é 

zn
ám

ky
 p

at
ří

 p
ří

sl
uš

ný
m

 v
la

st
ní

ků
m

. P
ou

ži
tí

 ja
ké

ko
li 

oc
hr

an
né

 z
ná

m
ky

 s
po

le
čn

os
ti

 D
as

sa
ul

t S
ys

tè
m

es
 n

eb
o 

je
jíc

h 
po

bo
če

k 
je

 m
ož

né
 je

n 
na

 z
ák

la
dě

 v
ýs

lo
vn

éh
o 

pí
se

m
né

ho
 s

ou
hl

as
u.

Naše platforma 3DEXPERIENCE® je základem pro jednotlivé produktové řady, pokrývá 11 odvětví 
a přináší širokou nabídku oborově zaměřených řešení. 
Platforma 3DEXPERIENCE společnosti Dassault Systèmes je urychlovačem lidského pokroku. Poskytujeme firmám i jednotlivcům kolaborativní virtuální 
prostředí pro udržitelnou inovaci. Pomocí „virtuálních dvojčat“ reálného světa mohou zákazníci díky platformě a aplikacím 3DEXPERIENCE posouvat 
hranice inovace, vzdělávání a výroby.

20 000 zaměstnanců společnosti Dassault Systèmes se stará o zákazníky z více než 270 000 firem všech velikostí a ze všech průmyslových odvětví ve více 
než 140 zemích. Více informací najdete na webových stránkách www.3ds.com/cz-cz.

Integrace se softwarem HomeByMe 

Karta kontextového pásu karet 

Výhody
Bezproblémově upravujte 
návrhy půdorysu vytvořené 
pomocí aplikace HomeByMe 
v softwaru 3DEXPERIENCE 
DraftSight.

Výhody
Ušetřete čas při  
úpravách výkresů  
s běžně používanými 
příkazy seskupenými do 
jedné karty na pásu karet. 

• Vylepšete použitelnost a zjednodušte návrhy půdorysů 
díky podpoře pro rychlý náhled a přímé úpravy půdorysů 
prostřednictvím vylepšené integrace doplňku HomeByMe.

• Optimalizujte pracovní postup návrhu pomocí 
maximalizované zobrazovací a pracovní oblasti díky 
nové kartě kontextového pásu karet.

• Navrhujte rychleji díky zobrazení pouze relevantních 
možností a souvisejících příkazů pro vytváření entit 
a úpravy, které jsou seskupeny na kartě kontextového 
pásu karet.

6

7

Monitor popisu Výhody
Urychlete kontroly popisů 
a rychle doplňujte popisy 
upravených výkresů.

• Pomocí nového monitoru anotací můžete rychle 
identifikovat popisy, které nejsou přiřazeny nebo  
u nich bylo přiřazení zrušeno.

• Popisy lze snadno znovu přiřadit k objektům nebo 
entitám a dokončit tak popis výkresu.

8

Procházení výběru Výhody
Ušetřete čas díky lepší 
přehlednosti překrývajících 
se entit a rychlejšímu 
navrhování složitých 
projektů.

• Pomocí nového nástroje Procházení výběru můžete 
zvýšit přehlednost překrytí entit a zefektivnit pracovní 
postup návrhu. 

• Zobrazte si dialogové okno Procházení výběru na místě, 
kde kliknete, a snadno vyberte zvýrazněný objekt mezi 
překrývajícími se entitami.

9

Volitelný upgrade Výhody
Užijte si svobodu při 
zavádění upgradů podle 
vlastního plánu, nikoli 
během práce na projektu.

• Můžete zvolit vynechání upgradu na volitelné období až 
14 dní, kdy je k dispozici nová verze cloudu.

10

Dávkové nahrávání Výhody
Urychlete zavádění 
a nasazení pomocí 
snadné dávkové migrace 
výkresů na platformu 
3DEXPERIENCE. 

• Zjednodušte migraci dat pomocí hromadného 
nahrávání výkresů na platformu 3DEXPERIENCE 
a detekce duplicitních souborů.

5

Severní a Jižní Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451  
USA

Evropa/Střední východ/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
France

Dassault Systèmes CZ s.r.o.
+420-543-216-642
info@solidworks.cz


